

SOLICITATION ADDENDUM

Page 1 of 1

Solicitation Number: IFB-2425-WMD-633

Solicitation Title: Sheet and Bulk Molded Compound Meter Boxes

Addendum # 1

Solicitation Due Date: November 14, 2:00 p.m., Phoenix Local Time

CITY OF PHOENIX
Water Services Department
200 W. Washington Street
9th Floor
Phoenix. AZ 85003

This addendum incorporates the following changes into the subject solicitation:

- I. This addendum answers the following questions, which the City of Phoenix received (before, during or after) the subject solicitation's pre-proposal conference:
 - 1. **Question:** Our lids are 100% virgin polymer and rate to ANSI tier 15. They are fitted with rebar for strength.

I am curious is [if] these can be submitted and considered in the current bid?

Answer: Please refer to Section 3 (Scope of Work) paragraph 3.3.

- 2. **Question:** We have shipped well over 1000 DFW lids and boxes to the city this year, and wanted to be sure we are ok to bid on this contract. ... I figured it's a non issue especially when you are already using the product, but wanted to be sure before we bid. **Answer: Please refer to Section 3 (Scope of Work) paragraph 3.2.6.**
- 3. Question: Are taxes to be included in the unit bid pricing provided on bid day or no?

 Answer: Taxes do not need to be added to the pricing proposal when submitting the bid.

All other terms and conditions remain unchanged.

Offeror is required to sign and return addendum with their offer.
Name of Company:
Address:
Print Name and Title:
Authorized Signature: